γ' Ἐνταῦθα τοῦ λόγου γενόμενος ὑπόμνησον σαυ-
 ρὸν τῶν Δεσποτικῶν ἐρωτήσεων, καὶ τῶν παρὰ τῶν
 μαθητῶν ἀποκρίσεων· οἱ μὲν Ἠλίαν, οἱ δὲ ἕνα τῶν
 προφητῶν ὀνομάζοντες· ὀρώντες δὲ νῦν ὑπὸ προφη-
 τῶν προσκυνούμεγον (98). . . . Μωσῆς ἔκτετεύει,

⁹⁴ Josue x, 12. ⁹⁷ Matth. xvii, 2. ⁹⁶ ibid.

CL. DAUSQUEH NOTÆ.

(94) Ὡς ἄλλην οὐκ ἔχω εἰκόνα λαμπρότεραν.
 Absunt hæc a codice L. Romani.

95) Ὁ δὲ... ὡς τὸ φῶς. Ita quoque legit Da-
 mascenus de Transfiguratione.

(96) Ὡς θῆσαν. Quid aliud ponas vice illius
 ἔφθησαν, quod erat in ms. Hæc enim oratio nun-
 quam typis excusa hactenus.

(97) Περισπεύσας. Forte πρὸς ἱππεύσας, non
 tam ob illud, πρὸς ἡνίοχος, quam quod supra cir-
 culari motu petuisse non videatur Elias. Siquidem
 id solis est. Nonnus, Bassaricon lib. xxx :

Ἠέλιε βροτέοιο βλεν θαλιχόσμιε ποιμήν,

Ἰππεύων ἐλικηδὸν ὄλον πόλον αἰθερὶ δίσκῳ.

In ea utenda locutione multus est Nonnus. Et ite-
 rum Basiliius de arca : Ὡς ἐπ' ἐδάφους ἱππαζομένη.
 Tatianus citat a Tragæodoræo aliquo : Ἀῦρα θεῶν
 ὄχημα τιμωτάτων. De Juliano mendax proditur ora-
 culum :

Ἄλλ' ὁπόταν σκήπτροισι τοῖς Περσῆτον αἶμα

ΠΑΤΡΟΛ. GR. LXXXV.

reverentia visionis desiderium producebat. Sic ipsis
 futurum rei eventum spectantibus, rapidissime
 Christus coram discipulis transfiguratur, et formam
 demutat, et illuminatam vestem induens fulgurant
 spectaculum edidit. O rem miram! Divina vi ex hu-
 mana forma radii promicabant: vidit sol quæ
 prius non didicerat, alienæ lucis fulgoribus oculi
 ductus est. Stetit quondam, sol, victoriam He-
 breorum præsolatus⁹⁴: Jesum ducem imperan-
 tem reveritus es, Domini nomen in conservo tuo
 honorasti: nunc lucem vides, quam ante nunquam.
 Hoc spectaculum Evangeliorum conscriptores dum
 recensent, alius aliter dictionem torquet, oratione
 destituti qua spectaculum istud repræsentent. Hic
 enim ait, *Resplenduit facies ejus sicut sol*⁹⁵; quod
 aliam illustriorem imaginem habeat nullam, Alter
 vero, *Resplenduerunt vestimenta ejus sicut lux*⁹⁶;
 nam e visis, quod aiunt, comparisonem ducimus.
 Mundus vero nobiscum vincatur: cum nequeat
 hujus spectaculi imaginem reperire: oculi sint
 testes; siquidem lingua id eloqui non novit. Hæc
 sane aspectus ipso rerum visarum fulgore unde-
 quaque spectantes perstringens, venturum universi
 judicem subobscurè signat. Vobiscum autem præ-
 sentes visi sunt vivorum atque mortuorum ad vir-
 tutem primitiæ, ut vivorum atque mortuorum
 judicem Dominum esse præsentibus promulgent.
 Moyses enim princeps ac informator virtutis, et
 sanctior legum cum esset, vitam cum morte com-
 mutavit: Elias autem, zelo divino iucensus, ignis
 auriga fit, et aerem circumequitans cursu naturæ
 leges transiliit, viam molitius morte superiorem.